
Camera înregistrării de Stat 

DECIZIE 

privind înregistrarea persoanei juridice 

14.04.2015 Dosar Nr. 1015600012349 OficiulTeritorial Chişinău 

Prin cererea depusă la 03.04.2015 s-a solicitai înregistrarea 

Societăţii cu Răspundere Limitată "DAGL CONSTRUCT" 

Examinînd actele prezentate: 
1. Statut 
2. Specimenul semnăturii" 
3. Decizia nr.l a fondatorului unic din 06.04.2015 
4. Ordine de plata din 06.04.2015 
5. Specimenul semnăturii 

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul 

DECIDE: 
1. A admite cererea de îruregistrare. 
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stal al persoanelor juridice următoarele 

date:.;;. 

Numărul de identificare de stat: 1015600012349 din 14.04.2015 

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată 

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "DAGL CONSTRUCT" 

Sediul: , MD-2071 , str. Alba-lulia, 105, ар.(оГ) 2, inun. Chişinău, Republica Moldova 

Administrator: TRIBUSEAN ALEXANDR, anul naşterii 12.02.1962, locul naşterii s. Haraba, ri. 
Rîbniţa, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI 
RM A 03126101 eliberat de of. SEDP CHIŞINĂU BUIUCANI, BÎT NR. 10 la data de 
16.02.2007, codul de identitate 0950812545005. domiciliu: MD-3733, str. 9 Mai, 9, s. 
Truşeni, mun. Chişinău, Republica Moldova 

Genurile principale de activitate: 
1. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele t^bjQ^;^^ilitare, 

reconstrucţiile, consol idări le , restaurările 
2. Activitatea de prciiectare pentru toate categoriile de construcţii, pent^^^^iJSînsm; 

reţele tehnico-edilitare, reconstrucţii, restaurări 
3. Activităţi de arhitectură 
4. Activităţi de inginerie şi consultantă tehnică legate de acestea 
5. Fabricarea de mobilă pentru birouri şi magazine 
6. Repararea mobilei şi a furniturilor casnice 
7. Fabricarea de mobilă pentru bucătării 
8. Fabricarea de mobilă n.c.a. 
9. Activităţi Hp î n r ' h i r ; * » r > » p." l ^ ^ o : . , ^ a - > • 



10. Activităţi de închirierea şi leasing de alte maşini, echipamente şi bunuri tangibile n.c.a. 
11. Cumpărarea şi vînzarea de bunuri imobiliare proprii 
12. închirierea şi exploatarea bunurilor imobiliare proprii sau încliiriaie 
13. Fabricarea de texti le neţesute şi articole din acestea, cu excepţia confecţiilor de 

îmbrăcăminte 
14. Fabricarea altor articole de îmbrăcăminte (exclusiv lenjeria de с о ф ) 
15. Fabricarea articolelor de îmbrăcăminte pentru lucru 

i 16, Repararea articolelor de uz personal şi gospodăresc n.c.a. 
17. Fabricarea de articole confecţionate din textile (cu excepţia îmbrăcămintei şi lenjeriei de 

СОф) 

Capitalul social: 1000 lei. 

Fondator(i): 
1. GRECU ELENA, anul naşterii 14.05.1988, locul naşterii mun. Chişinău, Republica Moldova, 

P A B U L E T I N DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 03175013 eliberat de of. SEDP 
CHIŞINĂU B U I U C A N I , BÎTNR.IO la data de 18.10.2012, codul de identitate 2004048057590, 
domiciliu: M D - 3 7 3 3 , str. 9 Mai, 9, s. Truşeni, mun. Chişinău, Ref)ublica Moldova, parte socială 
în valoare de 1 GOG lei (100,00%) 

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat. 

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care un 
exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidenţă al persoanei juridice, iar 
celălalt se eliberează solicitantului. 


		2019-05-14T18:24:37+0300




